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Link do produktu: https://www.taniosat.pl/kolorowanka-mega-color-disney-z-naklejkami-minnie-mause-pluto-miki-donald-

Opis produktu
Kolorowanka

Myszka Minnie i przyjaciele

p-4668.html

KOLOROWANKA MEGA
COLOR DISNEY Z
NAKLEJKAMI Minnie Mause
Pluto Miki Donald

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

EAN (GTIN)

Kod producenta
Marka

Rodzaj

Ptec

Bohater

18,00 zt

598606

598606

8716745021430
8716745021430

598606

Boek Specials Nederland

kolorowanka z
naklejkami

chtopcy

Myszka Minnie

Urocza kolorowanka dla najmtodszych z ich ulubionymi bohaterami z réznych popularnych bajek Disneya

130 stron
Wymiary 21 x 27 cm

Kreatywna zabawa, koniec z nuda

Kolorujac dziecko ¢wiczy koordynacje pracy reki, ¢wiczy niewychodzenie poza linie oraz precyzyjnos¢ ruchéw, a w przysztosci

pomoze mu to w nauce pisania

Kolorowanki takze stymulujg kreatywnos¢ oraz wyobraznie

Uczg cierpliwosci oraz skupienia sie

Dziecko poznaje réwniez nowe kolory

W naszym sklepie posiadamy ogromny wybér kolorowanek, kazde dziecko znajdzie co$ dla siebie

Z ulubionymi bohaterami dziecko chetnie samo siegnie po kolorowanki
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130 stron

Wymiary 21 x 27 cm

Dodatkowo dotgczone kolorowe naklejki

Dla dzieci powyzej 3 roku zycia

W SPRZEDAZY POSIADAMY INNE KOLOROWANKI Z BOHATERAMI DISNEYA , ZAPRASZAMY DO ZAPOZNANIA SIE Z NASZA
OFERTA.

Ponizej zdjecia podgladowe
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